Belirli bir Jülyen günü için, ki bu zaman için bir değişen yıldızın belirli bir zamanını

gözlemek istiyorsanız bu gözlemin yapılacağı zamana ilişkin evreyi aşağıdaki formül

yardımıyla hesaplayabiliriz:

P

THJD
Evre 0−

=

Bu denklemde SW Lac örneği için verilen değerler kullanıldığında, JD(hel.)= 2454525.4892

(28 Şubat 2008 saat 22:03) tarihinde yapılacak bir gözlemin evresi,

872.10816
3207152.0

392451056.284192.2454525 =−=
g

Evre

sonucu elde edilir. Hesaplama sonucunda elde edilen 10816 sayısı, gözlemi yapacağınız

zaman için bu sistemin başlangıç zamanından itibaren 10816 çevrim gerçekleştirdiği ve